

Webinarium dla rolników - zapraszamy!

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi **Grzegorz Puda**
oraz Minister **Anna Gembicka**, Poseł **Ewa Kozanecka**

Zapraszają Rolników 15 lipca 2021 r., godz. 11:00
na bezpłatny **webinar informacyjny**

Dotacje dla rolnictwa

Informacje na stronie www.arimr.gov.pl
lub w oddziałach regionalnych **ARiMR**.

Weź udział on-line lub w biurze powiatowym ARiMR.

ORGANIZATORZY:
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

SEJM
Parlamentarny Zespół ds. Rozwoju i Wsparcia Przedsiębiorstwa

MINISTER ANNA GEMBICKA
POSEŁ NA SEJM RP
EWA KOZANECKA

PATRONAT:
GRUPA AZOTY

PARTNERZY:
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Grzegorz Puda wraz z Parlamentarnym Zespołem ds. Rozwoju i Wsparcia Przedsiębiorstw oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zapraszają rolników do udziału w darmowym internetowym webinarium, które odbędzie 15 i 16 lipca 2021 r. o godz. 11:00 Spotkanie rozłożone zostało na dwa dni, aby umożliwić jak największej grupie rolników skorzystanie z tej formy edukacyjnej.

W webinarium wezmą udział eksperci z ARiMR, którzy opowiedzą o zasadach ubiegania się o pomoc na inwestycje w "Modernizację gospodarstw rolnych" - nabór trwa do 19 sierpnia br. Będą tam również przedstawiciele Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, którzy omówią bieżące działania skierowane do rolników.

Link do webinarium udostępniony zostanie wkrótce na portalu internetowym ARiMR www.arimr.gov.pl. Szczegółowy harmonogram wystąpień podany będzie w późniejszym terminie. Rolnicy, którzy nie mają komputerów lub dostępu do internetu, a chcieliby wziąć udział w webinarium, proszeni są o skontaktowanie się ze swoim oddziałem regionalnym. Tam uzyskają informacje o placówkach, w

których będzie możliwość uczestniczenia w e-spotkaniu.

Webinar został objęty patronatem Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Grzegorza Pudy.